
Från:                                  "Funktionsadress Kommunstyrelsen" <Kommunstyrelsen@bollebygd.se>
Skickat:                             Thu, 16 Mar 2023 13:56:44 +0100
Till:                                     "Funktionsadress Utbildningsnämnden" <utbildningsnamnden@bollebygd.se>
Ämne:                               VB: Boråsregionen Fördelning delregionala utvecklingsmedel för kultur 2023
Bilagor:                             Protokollsutdrag § 25 230303 Fördelning delregionala utvecklingsmedel för 
kultur 2023.pdf

För kännedom
 
Med vänlig hälsning 
 
Tommy Andersson
Kommunikationsadministratör
Administrativa avdelningen
Kommunstyrelseförvaltningen
Bollebygds kommun
 
Tfn: 0734-64 70 30
Tfn växel: 033-23 13 00
E-post: tommy.andersson@bollebygd.se
Webbplats: www.bollebygd.se
 

 
Vid kontakt med oss behandlar vi dina personuppgifter. Läs mer på www.bollebygd.se.
 

Från: Funktionsadress Kommunen <kommunen@bollebygd.se> 
Skickat: den 16 mars 2023 11:40
Till: Funktionsadress Kommunstyrelsen <Kommunstyrelsen@bollebygd.se>
Ämne: VB: Boråsregionen Fördelning delregionala utvecklingsmedel för kultur 2023
 
 
 

Från: Info Boråsregionen <info@borasregionen.se> 
Skickat: den 16 mars 2023 11:15
Till: 'boras.stad@boras.se'; herrljunga.kommun@herrljunga.se; 'kansliet@svenljunga.se'; 
'kommun@tranemo.se'; 'kommun@ulricehamn.se'; 'kommunen@bollebygd.se'; 
'kommunen@vargarda.se'; ks@mark.se; frida.uneback.malm <frida.uneback.malm@boras.se>; 
kultur@vgregion.se; Erik Bresky <erik.bresky@hb.se>
Kopia: Anna Laang <anna.laang@borasregionen.se>; Lisa Haeger <lisa.haeger@borasregionen.se>; 
Terese Anthin <terese.anthin@vgregion.se>; Annika Strömberg <annika.stromberg@vgregion.se>
Ämne: Boråsregionen Fördelning delregionala utvecklingsmedel för kultur 2023
 
Hej, 
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Bifogar protokollsutdrag gällande delregionala kulturmedel 2023.
 
Hälsningar
 
Linda Bergholtz
Administrativ chef

Tel: 0729-649697
Skaraborgsvägen 1A, 506 30 Borås
www.borasregionen.se 

När du kommunicerar med Boråsregionen behandlar vi dina personuppgifter. För mer information se vår 
Integritetspolicy
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